SMART CIG: Z082DE9810;

Procedura di affidamento: acquisto sul  MEPA rdo n. 5634650 del 06.08.2020;

Ditta affidataria : Canevari Group srl  - Piazza Cornaggia   n. 77 – 27055 Rivanazzano Terme   
(PV). Part. IVA : 02293630188; 

Importo affidamento:  164,84 (centosessantaquattro/84)  esente da IVA;

Determinazione dell'affidamento: n. 06 del 05/08/2020;

Data stipula del contratto: 06/08/2020;

Responsabile del procedimento: Sig.ra Antonietta Fontana.

Tutti gli atti relativi alla procedura di affidamento sono disponibili presso l'Unità Territoriale ACI di